LV. Post eum autem (58), viro cuidam educto ex  
 presbyteris, nomine Attico, traditur clavus Eccle-  
 siæ. Quo quidem tempore Ephesini, cum nullo coer-  
 cente metu licentiam arripissent, omnia movere et  
 transmutare, sicut eis videbatur, studebant: eos qui-  
 dem, qui recte et ut Deo placebat, in sedibus erant  
 collocati, expellentes: quosdam autem sceleratos et  
 profanos ad animarum exitium collocantes, cum ordi-  
 nationem nulla perscrutatio præcessisset aut  
 examinatio: sed perinde ac si esset res levis et faci-  
 cilis, qui voluerat aut potius qui dederat, ad sedem  
 perveniebat. Quo tempore qui ab illa quoque beata  
 anima juste ejecti fuerant ab ecclesiæ, rarsus non  
 difficiliter fuerunt introducti: sed hos contemptores  
 apte aggredientes, eos emorunt pecuniis. Qui quidem  
 Heraclidem quoque, cui ab illo et septuaginta scilicet  
 episcopis, digne commissus fuerat thronus Ephesi,  
 cum inclusissent et ab ecclesia expulsissent, tribuni  
 Victoris eunuchum in sede virginis, male (o iustitia  
 et Dei patientia!) male et indigne collocant, cum non  
 esset semimalus nec tolerabiliter improbus, sed  
 aperte ciniædus et exsecrandus. Porphyrii (54) au-  
 tem audaciam et insignem illam rei impudentiam,  
 quis libens silentio præterit? Is senex, et in im-  
 probitate, ut qui in ea ineunte ætate esset eductus,  
 accurate versatus: præter temporis autem longitu-  
 dinem nihil remisisset de intemperantia, sed con-  
 tendisset vel natura videri superior in rebus turpis-  
 simis, postquam magnum jam Flavianum eorum,  
 qui in cælis festum agunt, tenebat chorus, captus  
 desiderio in ecclesia Antiochena exercendi tyran-  
 nidem, cum observasset tempus, in quo universa  
 civitas exierat, ut est mos ei antiquus, ad specta-  
 cula, quæ fiunt in Daphne, Antiochum habens et  
 Severianum et Acacium, qui erant aperte inimici  
 veritatis, opem ferentes ejus cupiditati (est enim  
 simile simili amicum), invadit sedem, ut qui esset  
 fur et non pastor, et ab his exsecrandis ordinatur: qui  
 ei rei tantam adhibuerunt celeritatem, ut nec quæ de  
 more quidem scilicet fieri, locum repererint. Sed isti  
 quidem consecratores, cum hæc facta essent in tene-  
 bris, se statim in pedes conjiciunt, fuga sibi consu-  
 luerunt, astris viam notantes, et montibus invis se  
 committentes. Civitas autem cum quod jam factum  
 fuerat sensisset, publice omnes convenientes, sar-  
 mentaque et ignem tenentes in manibus, ipsi quo-  
 que zelo non minus inflammati, irruerunt ad Por-  
 phyrimum (sciebat enim qualis esset ejus vita, quam  
 insolens et quam exsecranda), cum ipsa domo epis-  
 copatus eum volentes comburere. Is autem cum  
 sensisset conceptum in se odium, duci exercitus cor-  
 rupto pecuniis, persuadet adversus zelum fidelium  
 pro pietate iram armare demoniacam: statimque  
 fuit congregatus in eos exercitus sævus et immanis,  
 et quim ne facile quidem potuissent aggredi, qui  
 aciem instruxissent. Deinde excitata est magna